

Årsredovisning
för
HS Group Partners II AB
559461-4306

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulrik Hollman, Styrelseledamot
2026-03-03

Styrelsen för HS Group Partners II AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska äga och förvalta aktier och andelar i dotter- och intressebolag.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat Södermalms Trädgårdsmaskiner Aktiebolag org.nr 556077-2815 med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (13 mån)
Nettoomsättning	2 000	0
Resultat efter finansiella poster	-50	-8
Soliditet (%)	67,2	100,0

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat kraftigt vilket är hänförligt till förvärvet av dotterbolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		-8 009	41 991
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-8 009	8 009	0
Erhållna aktieägartillskott		12 000 000		12 000 000
Årets resultat			-49 745	-49 745
Belopp vid årets utgång	50 000	11 991 991	-49 745	11 992 246

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 991 991
årets förlust	-49 745
	11 942 246
disponeras så att i ny räkning överföres	11 942 246
	11 942 246

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2023-12-08
-2024-12-31
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 000 000

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 000 000

0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-1 838 342

-8 069

Summa rörelsekostnader

-1 838 342

-8 069

Rörelseresultat

161 658

-8 069

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

58

60

Räntekostnader och liknande resultatposter

-211 461

0

Summa finansiella poster

-211 403

60

Resultat efter finansiella poster

-49 745

-8 009

Resultat före skatt

-49 745

-8 009

Årets resultat

-49 745

-8 009

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

2, 3, 4

10 000 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

10 000 000

0

Summa anläggningstillgångar

10 000 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

3 500 000

0

Övriga fordringar

5 118

5 060

Summa kortfristiga fordringar

3 505 118

5 060

Kassa och bank

Kassa och bank

4 338 491

36 931

Summa kassa och bank

4 338 491

36 931

Summa omsättningstillgångar

7 843 609

41 991

SUMMA TILLGÅNGAR

17 843 609

41 991

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 991 991	0
Årets resultat		-49 745	-8 009
Summa fritt eget kapital		11 942 246	-8 009
Summa eget kapital		11 992 246	41 991
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 750 000	0
Summa långfristiga skulder		3 750 000	0
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 500 000	0
Övriga skulder		533 397	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 966	0
Summa kortfristiga skulder		2 101 363	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 843 609	41 991

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	10 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000 000	0
Utgående redovisat värde	10 000 000	0

Not 3 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
Södermalms Trädgårdsmaskiner Aktiebolag	100%	100%	1 000	10 000 000 10 000 000
	Org.nr		Säte	
Södermalms Trädgårdsmaskiner Aktiebolag	556077-2815		Stockholm	

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Aktier i dotterföretag	10 000 000	0
	10 000 000	0

Säkerheten avser pantförskrivning av 1000 aktier som säkerhet av bolagets egna krediter.

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 250 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 750 000	0
	3 750 000	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 500 000	0
	1 500 000	0

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget ägs till 60% av HS Group AB, org.nr 556807-8322 med säte i Norrköping.

Not 7 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Obegränsad borgensåtagande för dotterföretag	2 000 000	0
	2 000 000	0

Not 8 Koncernredovisning

Koncernredovisning upprättas i moderbolaget HS Group AB, org.nr 556807-8322 med säte i Norrköping.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Norrköping

Ulrik Hollman
Ulrik Hollman
Ordförande
2026-02-27

Lukaz Berg
Lukaz Berg

2026-03-02

Tjoffe Sjögren
Tjoffe Sjögren

2026-02-27
Filip Printzell
Filip Printzell

2026-02-27